Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1715084426827 din 17.06.2024

Obiectul achizitiei: Achizitionarea Dispozitivelor medicale conform necesitatilor IMSP Institutul de Cardiologie

SPECIFICATII DE PRET

Anexa nr. 23
la Documentatia standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

N/o

Cod CPV

Denumirea bunurilor

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar
(firi TVA)

Pret unitar
(cuTVA)

Suma
fara TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare

Clasificatie
bugetari
(IBAN)

Discount
%

4

6

7

8

10

11

12

22

33100000-1

Incalzitor pentru componente
sanguine si solutii infuzabile

buc

35000,00

42000,00

70000,00

84000,00

Termenul de
livrare/prestare/e
xecutare/instalar

¢ si dare in
exploatare: DDP
- Franco
destinatie
vamuit,
Incoterms 2020,
pana la 90 zile
de la
nregistrarea
contractului de
CAPCS.

MD23TRPC
CC518430B0
1859AA

Valoarea totali a ofertei

70000,00

84000,00

Semnat:
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